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رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 زورگیر که 
از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری  می کردند، خبر 

داد و گفت: متهمان به 20 فقره زورگیری اعتراف کردند  . 
سرهنگ »علی قاسم پور« در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: یازدهم مهر ماه 
عملیات کلانتری 104 عباس آباد در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان »سهروردی« تهران بودند که به یک دستگاه 
موتورسیکلت طرح هوندا 2 سرنشین که افراد گذری از 
خیابان را زاغ زنی  می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های 

ویژه پلیسی قرار  می دهند  .

  وی گفت: متهمان در همین حین به طرف شهروندی که 
در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و با تهدید سلاح سرد 
از وی اقدام به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که 
ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند 
و متهمان به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از 

محل متواری شدند  . 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 

هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی، 
عملیات تعیب متهمان آغاز و در همین حین موتورسیکلت 
متهمان با برخورد به خودرو یکی از شهروندان متوقف شد  . 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ابراز داشت:در یک 
عملیات منسجم و پلیسی متهمان دستگیر و در بررسی های 
بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح سرد و یک دستگاه تلفن و 

5 عدد کارت بانکی سرقتی و   .  .  . که لحظاتی قبل سرقت کرده 
بودند به ارزش 200 میلیون ریال کشف شد  . 

وی ادامه داد: متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
20 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند  . سرهنگ 
قاسم پور در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت 
خاطرنشان کرد: در این رابطه 5 شاکی شناسایی و متهمان به 

همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند  . 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره 
به فوت راننده یک خودروی 206 به علت برخورد با سواری 
پژوی دیگر، گفت: کارشناسان پلیس علت این حادثه را 

راندگی در خلاف جهت مسیر بزرگراه اعلام کردند . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »رابعه 
جوانبخت« در ابن خصوص اظهار داشت: جمعه شب در 
محور آزادگان به شمال قبل از خرازی یکدستگاه پژوی 206 
به خاطر حرکت خلاف جهت با یک دستگاه خودروی پژو 
پارس برخورد کرد که طی آن راننده پژو 206 در دم فوت و 

چهار مصدوم با اورژانس منتقل شدند . 
این مقام انتظامی عنوان داشت: ماجرا از این قرار بوده 
که راننده سواری 206 در این مقطع که محدوده پلیس راه 
و ورودی جاده چالوس است محدودیتی ایجاد  می شود یک 
لاین در مسیر جنوب به شمال باز و مابقی خطوط مسدود 
بوده و راننده پژو 206 وقتی با این محدودیت و بار ترافیکی 
سنگین مواجه  می شود، دور  می زند و در لاین سوم اقدام به 

حرکت خطرناک خلاف جهت  می کند . 
وی افزود: طبیعی است که در همان لاین خودروها در 
حال حرکت هستند و در این لحظه یکدستگاه سواری پژوی 
دیگر که چهار مسافر نیز داشته و در مسیر جنوب به شمال 
در حال حرکت بوده با پژوی متخلف که در مسیر شمال به 
جنوب به صورت خلاف جهت در حال تردد بوده به صورت 
شاخ به شاخ برخورد نموده که راننده پژو 206 فوت کرده 

و سایر نفرات نیز مصدوم و به بیمارستان منتقل  می شوند . 
وی گفت: گاهی اوقات رانندگان باید تاب آوری داشته 
و با یک صبر و حوصله خاصی رانندگی کنند و اگر اتفاقی 
و یا مسدودیت و محدودیتی مقابل آنان روی  می دهد باید 
صبر داشته و همانند مابقی رانندگان منتظر برطرف شدن 
آن شده و یا با استفاده از مسیرهای جایگزین و صحیح تردد 
نمایند . رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 

اگر قرار باشد با هر اتفاقی که مقابل خودرو  می افتد راننده 
یک چنین واکنشی داشته باشد، روزانه ما شاهد هزاران 
تصادف خواهیم بود و جان رانندگان بخطر خواهد افتاد ، این 
راننده اصلا به فکر آن نبوده که مگر  می شود مسیر بزرگراه 
را بصورت خلاف جهت تردد کرد؟ اگر رانندهای در یک 
کوچه معمولی خلاف حهت حرکت کند با دو سه خودرو 

برخورد  می کند .
سرهنگ جوانبخت گفت: رانندهای که در یک معبر 
بزرگراهی در آن ساعت شب و با آن سرعت های بالا یک 
چنین تصمیمی می گیرد واقعا باید دید که به چه چیزی 
فکر  می کرده و به این نتیجه رسیده است که بخواهد واقعا 

اینچنین تصمیمی بگیرد؟ 
وی بیان داشت: رانندگان باید در حین رانندگی به این 
موضوع توجه داشته باشند که هر لحظه امکان دارد که یک 

حادثه و اتفاق غیر منتظره ای روی دهد و شما باید آمادگی 
ذهنی و توانایی رویارویی با آن را داشته باشید که یکی از این 
اتفاقات  می تواند حضور در یک گره ترافیکی عبور از ،کنار یک 
تصادف و یا هر مورد دیگری باشد و باید رانندگان یاد بگیرند 
که باید تصمیم درست را طبق مقررات و قوانین راهنمایی 
و رانندگی بگیرند و نه اینکه به یکباره تصمیماتی اینچنینی 
و حرکت در مسیر خلاف جهت آنهم در بزرگراه بگیرند که 
پشت آن هیچ تفکری نیست و نتیجه آن این است که این 
راننده جان خود را از دست داد و خانواده دیگر وجود این 
فرد را نخواهد دید و یک عمر خود را از حضور خود محروم 

کرده است .
وی از رانندگان خواست در حین ترددهای خود و قبل از 
هرگونه تصمیم گیری، اولا فکر کرده و دوم اینکه فکر خود 
را براساس اصول و قوانین راهنمایی و رانندگی اجراو انجام 
دهند و هیچگاه به صورت یکباره و عجلهای تصمیم گیری 

نکنند تا شاهد اینگونه حوادث در سطح معابر نباشیم . 

دستگیری زورگیران با سابقه در محله عباس آباد 

حرکت خلاف جهت در بزرگراه حادثه آفرید

افغانستان و خراسان رضوی روی خط لرزش
زلزله افغانستان برای چهارمین بار مشهد را لرزاند  .  پس از وقوع سه زمین لرزه 
نسبتا شدید در افغانستان که در بخش هایی از خراسان رضوی از جمله مشهد نیز 
احساس شد، باز هم زلزله ای به بزرگی 6  . 5 ریشتر افغانستان را لرزاند  .  بر اساس 
گزارش مرکز لرزه نگاری کشور این زمین لرزه ساعت 10:42:5۳ روز 15 مهرماه 

زلزله در عمق 21 کیلومتری زمین رخ داد  . 
زلزله دیگری با شدت 4  . ۳ ریشتر نیز دقایقی بعد و در ساعت 10:5۸:46  ۸. 
در عمق ۷ کیلومتری به وقوع پیوست که این زمین لرزه در بخش های مختلف 

استان احساس شد  . 
همچنین در ساعات 11:0۳:۳4  . 5 و 11:10:26  . ۳ دو زلزله به ترتیب با 
شدت ۳  . ۷ و 6  ۳. ریشتری با عمق 10و ۹ کیلومتری زمین در زنده جان و هرات 
افغانستان رخ داد  .  همچنین در ساعت 11:26:0۹  . 1 ظهر، زلزله ای به بزرگی 

۳  . 6 ریشتر در عمق 10 کیلومتری زمین در زنده جان افغانستان احساس شد  . 

قتل غیرتی یگانه رستمی بعد از 2 بار طلاق 
دختر جوان پس از جدایی از همسر دومش در استان مرکزی با شلیک های 

مرگبار دایی اش به قتل رسید  . 
به گزارش رکنا، عصر 11 مهر ماه دختر 25 ساله به نام یگانه رستمی اهل 
روستای باقرآباد استان مرکزی به دست دایی خود به اسلحه گرم به قتل رسید  . 
پدر و مادر یگانه رستمی که در سن 12 سالگی او از یکدیگر جدا شده بودند، 
یگانه را در سن 14 سالگی برخلاف میل باطنی اش مجبور به نامزدی با فردی 
از اقوام مادری او به  می کنند که بعد از مدتی به دلایل نامعلوم از نامزد خود جدا 
شده و در خانه مادربزرگ خود زندگی  می کرد  .  یگانه رستمی بعد از مدتی با 
فردی با اختلاف سنی زیاد ازدواج  می کند که این ازدواج هم به طلاق منجر 
 می شود  . یگانه بعد از ازدواج ناموفق دوم خود به پیشنهاد دایی خود برای رفتن 
به بهزیستی وسایل خود را جمع کرده و به همراه دایی اش به سمت بهزیستی 
حرکت  می کند بی خبر از سرنوشت شومی که انتظار او را  می کشد  . دایی او با 
اسلحه شکاری گلوله هایی را به سمت پهلو، پا صورتش شلیک کرده و جسد او را 

در روستای باقرآباد رها  می کند  . 
دایی یگانه رستمی بعد به قتل خواهر زاده اش به کلانتری رفته و خود را 
معرفی کرده به قتل یگانه اعتراف  می کند که با اعتراف او ماموران آگاهی برای 
پیدا کردن جسد این دختر جوان به سمت محل قتل رفته و جسد یگانه را در 
حالی که 6 گلوله به بدن و صورت او اصابت کرده بود پیدا  می کنند  . پرونده این 

قتل عجیب در بررسی  می باشد  . 

سقوط مرگبار دختر 17 ساله تهرانی
از بالای ساختمان 11 طبقه 

دختر 1۷ ساله از ساختمان 11طبقه سقوط کرد  .  به گزارش رکنا، دختر 1۷ 
ساله ای از بالای ساختمان 11 طبقه در تقاطع خیابان جیحون - کمیل در مقابل 

فروشگاه کورش به پایین سقوط کرد و به کام مرگ فرو رفت  . 

سرقت گوشی موبایل علیرضا بیرانوند در شهرک غرب 
موبایل گلر اول تیم ملی به سرقت رفت  .  به گزارش رکنا، صبح دیروز تلفن 
همراه علیرضا بیرانوند گلر اول تیم ملی و پرسپولیس در محله دادمان به سرقت 

رفته است  . 

بازداشت یک قاضی قلابی در خوزستان
رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری خوزستان با اعلام خبر دستگیری یک 
کارچاق کن، از مالباختگان خواست تا درصورت شکایت از این فرد به دادگستری 
مراجعه کنند  .  به گزارش رکنا، حسن مرادی گفت: واحد عملیات حفاظت و 
اطلاعات دادگستری استان خوزستان پس از اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده، 
موفق به دستگیری فردی شد که با معرفی خود به عنوان قاضی، اقدام به اخاذی 

و کلاهبرداری از اصحاب پرونده می کرد  . 
وی افزود: متهم، کارشناس سابق دادگستری بوده و به علت تخلفات، پروانه 
کارشناسی وی لغو شده بود  . معاون قضایی دادگستری خوزستان ادامه داد: وی 
به اتهام کلاهبرداری ، کارچاق کنی، جعل عنوان، غصب عنوان، جعل اسناد و 
اوراق قضایی و حمل و نگهداری شوکر و افشانه دستگیر و با قرار مناسب روانه 
زندان شد  .  مرادی گفت: متهم با ارائه کارت شناسایی جعلی و معرفی خود به نام 
قاضی دادگستری و با نام مستعار دکتر و سید اقدام به کلاهبرداری و فریب عموم 
کرده و از آنجایی که دارای تحصیلات حقوقی و تجریه در سمت کارشناس سابق 

دادگستری بوده، مردم به وی اعتماد می کردند  . 

بازداش عاملان حمله به یک خانه مردان خارجی
 در اقبالیه

فرمانده انتظامی استان قزوین از بازداشت عوامل حمله به برخی منازل اتباع 
خارجی در شهر اقبالیه خبر داد  . 

به گزارش رکنا، سردار علی ابراهیمی با اشاره به انتشار کلیپی در شبکه های 
اجتماعی از حمله تعدادی از افراد خودسر به محل سکونت اتباع خارجی در 
شهر اقبالیه که موجب جریحه دار شدن افکار عمومی شد از اقدامات اطلاعاتی و 
عملیاتی فوری پلیس در جهت شناسایی و دستگیری عوامل این اقدام مجرمانه 
خبر داد  .  وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی استان با همکاری عوامل 
انتظامی شهرستان قزوین بلافاصله با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به 

شناسایی و بازداشت 1۹ متهم در این زمینه شدند  . 

مرگ تلخ گردشگر لاهیجانی در قله درفک رودبار 
رئیس هلال احمر رودبار از مرگ کوهنورد 5۸ ساله به دلیل سُر خوردن از 

روی سنگ های لغزنده در ارتفاعات شهرستان رودبار خبر داد  . 
به گزارش رکنا، مهدی احدی گفت : مرد 5۸ ساله ی لاهیجانی که با یک گروه 
کوهنوردی راهی قله دُرفک در شهرستان رودبار شده بود، به دلیل رعایت نکردن 

اصول ایمنی کوهنوردی، بر اثر سقوط در دم جان باخت  . 
وی افزود: این فرد هنگام چیدن زرشک کوهی در ارتفاعات شهرستان رودبار ، 
به دلیل سست و لغزنده بودن سنگ های این منطقه سقوط کرد که به رغم تلاش 

کوهنوردان و نجاتگران هلال احمر ، جان خود را از دست داد  . 

دستگیری تیم هفت نفره مسلح در گرمدره کرج
تیم ۷ نفره ضد امنیتی و مسلح در منطقه گرمدره دستگیر شد  .  به گزارش 
رکنا،روابط عمومی سپاه امام حسن مجتبی)ع( البرز گفت: در عملیات مشترک 
بین حوزه مقاومت بسیج 115 شهید غفاری سپاه کرج و کلانتری جهان نما، یک 

تیم ۷ نفره ضد امنیتی و مسلح در منطقه گرمدره دستگیر شد  . 
در این عملیات از متهمین یک قبضه سلاح کلاشینکف به همراه دو تیغه 
خشاب و 45 فشنگ جنگی، یک قبضه سلاح کلت گلوک به همراه 2 تیغه 
خشاب و 2۸ فشنگ جنگی، یک جلیقه ضد گلوله و یک اسپری فلفل کشف شد  . 

تحقیقات دراین زمینه ادامه دارد  . 

جدال مرگبار 2 بدنساز در جوادیه تهران
قدرت نمایی دو ورزشکار بدنساز برای یکدیگر سرانجام با قتل پایان یافت  .  
ساعت ۷ شب 12 مهر مأموران کلانتری 11۷ جوادیه در تماس با بازپرس 

امیرحسین علیمردان از قتل پسر جوانی با سه ضربه چاقو خبر دادند  . 
به گزارش این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و بررسی های 
اولیه حکایت از آن داشت که پسر ۳6 ساله در نزاعی مرگبار حوالی دروازه غار 
جانش را از دست داده است  .  در بازرسی از جیب های مقتول، مدارک هویتی او 
به دست آمد و تیم جنایی در تحقیق از دوستان قربانی که شاهد این جنایت نیز 

بودند، به سرنخ هایی از قاتل رسیدند  . 
یکی از دوستان منصور در تحقیقات گفت: منصور و شهرام، با هم مدت ها بود 
که کری خوانی داشتند  . آنها هر کدام به باشگاه های بدنسازی مختلف می رفتند  . 
یک روز قبل از جنایت نیز منصور و شهرام سوار موتورسیکلت هایشان بودند 
و سر اینکه آینه بغل موتورهایشان به هم برخورد کرده است، دعوا کردند  . با 

میانجی گری، دعوا پایان یافت  . 
روز حادثه، آنها از باشگاه هایشان بیرون آمدند و از آنجا که باشگاه آنها نزدیک 

هم بود بازهم همدیگر را دیدند  .
سر ماجرای تصادف روز قبل دوباره دعوایشان شد و شهرام با چاقو سه ضربه 
زد و متواری شد  . با شناسایی هویت عامل این جنایت، بازپرس شعبه دهم 

دادسرای امور جنایی پایتخت دستور بازداشت قاتل فراری را صادر کرد  . 

اخبار کوتاه
آگاهی  پلیس  رئیس  گروه حوادث: 
پایتخت از قتل یک افغانی به دست هموطنش 

در شرق استان تهران خبر داد  . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشت: در پی اعلام یک 
فقره قتل در یکی از بیمارستان های شرق 
استان تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده 
در اختیار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت  . 
وی افزود: کارآگاهان ابتدا با حضور در 
بیمارستان و بررسی جسد هیچگونه آثار 
ضرب و جرح روی جسد مشاهده نکردند  . در 
گام بعدی نیز با بررسی میدانی و تحقیقات 
از شاهدان صحنه جرم دریافتند؛ مقتول 
فردی 25 ساله تبعه افغانستان با هموطن 
خود وارد مشاجره و درگیری شده و در ادامه 
قاتل با زدن یک سیلی به صورت مقتول باعث 
 می شود وی کنترلش را از دست داده و دچار 

تشنج شود  . 
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
قاتل توسط مردم دستگیر شده و سپس توسط 
پلیس به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شد  . 
مقتول نیز پس از حادثه به بیمارستان انتقال 
یافت، اما علی رغم اقدامات پزشکی صورت 

گرفته، جان خود را از دست داد  . 
رئیس پلیس آگاهی تهران در پایان با بیان 
اینکه متهم در بازجویي هاي اولیه به درگیري 
با مقتول پس از مشاجره لفظي درخصوص 
مسائل کاري اقرار کرد خاطرنشان کرد: متهم 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، 
جهت بررسی دقیق علت فوت در احتیار اداره 

دهم پلیس آگاهی قرار گرفت  . 
دستگیری سارقی با ۳00 فقره سرقت در 

پایتخت
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری سارق لوازم داخل خودرو خبر داد و 
گفت: در تحقیقات صورت گرفته از این سارق 
وی به بیش از ۳00 فقره سرقت لوازم داخل 

خودرو در سطح شهر تهران اعتراف کرد  . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقت های سریالی محتویات داخل خودرو 
و دریافت شکایت مال باختگان، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی 

زبده از کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی 
قرار گرفت  .

وی افزود: کارآگاهان این پایگاه ابتدا با 
تحقیقات میدانی دریافتند؛ فردی به صورت 
انفرادی در جنوب شرقی استان تهران، شبانه 
به صورت انفرادی به شیوه و شگرد مخصوص 

درب خودرو ها را باز نموده و محتویات باارزش 
داخل آن را به سرقت می برده است  .  این مقام 
ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان 
در گام بعدی نیز با استفاده از منابع اطلاعاتی 
و روش های میدانی هویت و مخفیگاه متهم را 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و وی 

را در جنوب شرقی استان تهران دستگیر و به 
پایگاه هفتم پلیس انتقال دادند  . 

سردار ولی پور گودرزی در ادامه با بیان 
اینکه متهم با وجود شواهد و مستندات 
موجود صراحتا به ارتکاب جرم خود معترف 
شد، عنوان کرد: متهم در بازجویی های اولیه 

به بزه ارتکابی اعتراف کرد و در ادامه نیز به 
۳00 فقره سرقت با همین شیوه و شگرد 
اقرار داشت  . وی افزود: تاکنون50 تن از مال 
باختگان شناسایی و تحقیقات تکمیلی برای 
کشف اموال مسروقه از سوی کاراگاهان ادامه 

دارد  . 

سیلی که یک افغانی را به کام مرگ کشاند 

قتل یک افغانی به دست یک افغانی

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری مامور 
قلابی که در پوشش پلیس از شهروندان اقدام به سرقت 
می کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۳ فقره سرقت اعتراف 

کرد  . 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مهرماه امسال در 
پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با عنوان 
مأمور پلیس در محدوده«شمس آباد« شهرستان ری 
توسط فردی رسیدگی به موضوع و شناسایی این 
فرد در دستور کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت  .  سرهنگ طرهانی در ادامه 
ابراز داشت:کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی متوجه 

شدند، متهم دارای سابقه  می باشد  . این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از شناسایی 
هویت این فرد با اقدامات اطلاعاتی، در چهاردهم مهر 
ماه مخفیگاه متهم را نیز در »شمس آباد« ردیابی کردند  . 
فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: کارآگاهان پس 
از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی روز گذشته راهي مخفیگاه متهم شده و 

وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند  . 
وی با بیان اینکه تجهیزات نظامی تقلبی از مخفیگاه 
وی کشف شده است، گفت: متهم ۳0 ساله پس از 
انتقال به پلیس آگاهی شهرستان هدف تحقیقات 
قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر ۳ فقره سرقت در 

پوشش مامور پلیس اعتراف کرد  . 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری سارقی که تجهیزان شهری سرقت  می کرد 
خبر داد و گفت: متهم به 15 فقره سرقت اعتراف کرد  . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »رسول 
بهرامی « سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت 
اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال از 
شهرداری و تجهیزات شهری در محدوده »اتوبان امام 
علی« تهران ، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتری 16۹ مشیریه قرار گرفت و ماموران با حضور 
در محل های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری 
سارق را شناسایی کنند  . این مقام انتظامی توضیح داد: 
تحقیقات اولیه نشان از این داشت، متهم در تاریکی 
هوا با پرسه زنی در اتوبان اقدام به بریدن گاردریل ها و 

لوله های اماکن و معابر عمومی آنها را سرقت  می کند  . 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران افزود: 
گشت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته 
ماموران کلانتری متهم را در حین سرقت گاردریل 
مشاهده و بلافاصله ماموران دستور ایست را اعلام 

کردند  . 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
افزود: در یک عملیات ضربتی متهم دستگیر و تعدادی 
اموال به سرقت رفته متعلق به شهرداری تهران از 
متهم کشف شد  . سرهنگ بهرامی ادامه داد: با انتقال 
متهم به کلانتری، وی به 15 فقره سرقت اعتراف و 
تحقیقات پلیس برای کشف جزئیات پرونده آغاز شده 

است  . 

اعتراف متهم به 15 فقره سرقت از معابر عمومی دستگیری مامور قلابی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
یک دستگاه خودروتویوتا لندکروز قاچاق به ارزش ۸0 

میلیارد ریال در محدوده میدان فاطمی خبرداد  . 
سرهنگ »مهدی افشاری« در گفت وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر تردد یک دستگاه 
خودرو لندکروز قاچاق در محدوده میدان »فاطمی« 
تهران بلافاصله تیمی از ماموران به نشانی اعلامی اعزام 
شدند و تردد خودروهای عبوری را تحت کنترل در 
آوردند  .  وی افزود: با کنترل ورود و خروج خودروها در 
نهایت ماموران موفق شدند تویوتا لندکروز در محدوده 

بزرگراه شهید »تندگویان« را شناسایی و توقیف کنند  . 
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران تصریح کرد: در 
بررسی های اولیه مشخص شد پلاک نصب شده بر خودرو 
جعلی و فاقد اصالت  می باشد و راننده در ادامه تحقیقات 
پلیسی به مخدوش بودن اصالت خودرو اعتراف و اظهار 

کرد فاقد مجوزهای گمرکی است  . 
این مقام انتظامی ادامه داد: کارشناسان مربوطه ارزش 
خودروی مکشوفه را ۸0 میلیارد ریال برآورد کرده اند و 

پرونده مقدماتی تشکیل و به مرجع قضائی ارسال شد  . 
دستگیری فعال غیرمجاز ارزی در پایتخت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین 
شناسایی محل فعالیت یک فعال غیر مجاز ارزی با گردش 

مالی بیش از 164 میلیارد ریال خبر داد  . 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»مهدی افشاری« در خصوص این خبر توضیح داد: در 
پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش دستانه در مبارزه با 
اخلال گران بازار ارز و پی کسب خبر مبنی بر فعالیت غیر 
مجاز ارزی توسط فردی در یک دفتر کار در »فلکه اول 
صادقیه« تهران عوامل این پلیس ، شناسایی و دستگیری 

متهم را در دستور کار قرار دادند  . 
وی افزود: در تحقیقات اولیه نشان از این داشت، متهم 
با همکاری چند تن از همدستانش از سال 1۳۹6 الی 
1401 به خرید و فروش غیر مجاز ارز پرداخته است و 
روزانه به طور میانگین 2 هزار الی 2 هزار و 500 دلار 

خرید و فروش ارز انجام  می داده است  . 
این مقام پلیسی ادامه داد: ادامه تحقیقات پلیسی و 
استعلام های انجام شده مشخص شد متهم از دلالان ارزی 
 می باشد و حجم معاملات ارزی وی بیش از ۳۳4 هزار و 

6۹۳ واحد ارز معادل 164 میلیارد ریال  می باشد  . 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران ابراز داشت: با 
تکمیل تحقیقات پلیسی و پی جوئی های انجام شده 
متهم برای اخذ دستور قضائی به مرجع قضائی معرفی 
و دستگیری سایر همدستان متهمان در دستور کار قرار 
دارد  . سرهنگ افشاری در خاتمه از شهروندان خواست، 
درصورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس به 
یا 0۹۹۹۹۸۷1۳۹2  و  شماره های 02166۷4۷۳4۳ 

تماس بگیرند  . 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
یک نفر متهم جیب بر که در استادیوم آزادی در پایتخت 
اقدام به جیب بری میکرد خبر داد و گفت از متهم ۷ 
دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد  .  سرهنگ »حسین 
مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
این خبر گفت: در پی افزایش سرقت تلفن همراه و 
اشیاء قیمتی شهروندان در استادیوم آزادی پایتخت به 
روش جیب بری رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق 
یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری 141 شهرک 
گلستان بر عهده گرفتند و ماموران تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند  .  وی با بیان اینکه ماموران با استقرار در 
ورزشگاه در روز دوازدهم مهر ماه حین پی جویی های 
انتظامی، 1 متهم مرد جیب بر را شناسایی کردند افزود: 
پس از شناسایی چهره متهم، ماموران با درایت سارق را 
حین سرقت شناسایی و دستگیری کردند  . سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه از متهم ۷ دستگاه 
تلفن سرقتی کشف شد تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه به بزه انتسابی و 20 فقره سرقت در ورزشگاه آزادی 
تهران به روش جیب بری اعتراف کرد  . به گفته این مقام 
انتظامی تا کنون تعدادی از مال باختگان شناسایی و 
متهم با دستور قضائی برای کشف جزئیات پرونده در 

اختیار ماموران کلانتری قرار گرفته است  . 
دستگیری موبایل قاپان حرفه ای شهرک قدس

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از 

دستگیری سارقان جوان که با استفاده از موتورسیکلت 
سرقتی و پلاک مخدوش موبایل قاپی  می کردند ، خبر 

داد . 
سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : دهم مهر ماه 
عملیات کلانتری 1۳4 شهرک قدس در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »سعادت آباد« تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت دو سرنشین با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت های ویژه پلیسی 
قرار  می دهند  . وی گفت: متهمان در همین حین با 
موتورسیکلت با استفاده از سلاح سرد به سرعت به سمت 
شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل 

قاپی کرده و به سرعت از محل متواری شدند  . 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و 
آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف 

و یکی از متهمان دستگیر و دیگری متواری شد  . 
سرهنگ مافی ادامه داد: با اشاره به اینکه در بررسی 
سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص شد متهمان 
دارای 10 فقره سابقه سرقت با همکاری یکدیگر می باشند  . 
وی ادامه داد: دستگیری متهم متواری و شناسایی مال 
باختگان در دستور کار کلانتری قرار گرفته و متهم به 

همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند  . 

دستگیری جیب بران ورزشگاه آزادی حین بازی شهرآورد کشف یک دستگاه لندکروز قاچاق 80 میلیارد ریالی


